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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL JANSSENS William Confrerie Gent 2001 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt 2003 R M 3.9999 GER00111829 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ASCHMANN Johann HE BW Schneidhain 2003 R M 1.169 GER00110823 ja

BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 2002 R M 1.69 GER00102901 ja

BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 2003 L M 2.44 106646 ja

BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001 R M 1.8 GER00093819 ja

BREKER Henri NR Lohausener SV 2003 R M 1.70 GER00094970 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.157 GER00110108 ja

BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.197 GER00108445 ja

DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.39 GER00102849 ja

DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003 R M 2.31 GER00098276 ja

DREWS Felix NR EFG Essen 2002 L M 3.9999 GER00111910 ja

EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004 R M 3.9999 GER00103689 ja

EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 2001 R M 1.83 GER00101663 ja

FELLHAUER Felix HE BW Schneidhain 2003 R M 1.145 GER00105885 ja

FUß Adrian HE Frankfurter TV 2002 L M 1.179 GER00100195 ja

GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M 1.73 GER00107053 ja

GIRNUS Finn NR Wuppertaler FC 2003 L M 2.45 GER00113291 ja

HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 2004 R M 2.46 GER00110891 ja

HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 3.9999 GER00116142 ja

HOFERICHTER Jan NR TV Refrath 2001 R M 2.37 GER00096568 ja

IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2001 R M 1.42 GER00094152 ja

JANSON Casper NR Fecht Club Krefeld 2003 R M 3.9999 GER00114333 ja

KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M 1.24 GER00110063 ja

KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M 1.31 GER00099152 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.66 GER00107057 ja

KRASNOPOLSKI Albert NR TV Hoffnungsthal 2002 R M 3.9999 GER00111584 ja

KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.134 GER00105521 ja

LÖTJE Kevin NR OFC Bonn 2003 R M 3.9999 GER00114951 ja

LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 2.51 GER00110060 ja

MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003 L M 1.49 GER00097258 ja

MEDERIC Bruno NR LOHAUSENER SV 2003 R M 3.9999 GER00116852 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.99 GER00108202 ja

MÜLLER-GEBEL Yorck HE BW Schneidhain 2003 R M 1.161 GER00111858 ja

NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003 R M 1.17 GER00105344 ja

OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim 2002 R M 1.65 GER00102556 ja

PISTUNOVICH Leo HE Frankfurter TV 2003 R M 3.9999 GER00098558 ja

POETEN Falk WE TuS Hamm 2004 R M 3.9999 GER00113792 ja

POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003 R M 3.9999 GER00108961 ja

PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R M 1.18 GER00090568 ja

SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002 R M 1.52 GER00105006 ja

SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.91 GER00104291 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal 2002 R M 2.38 GER00107197 nein

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004 L M 1.58 GER00105496 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2005 R M 3.9999 GER00107559 ja

SICKING Max NR TV Hoffnungsthal 2002 L M 2.48 GER00105214 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.186 GER00106766 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005 R M 2.34 GER00107499 ja

THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002 R M 3.9999 GER00096956 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005 R M 3.9999 GER00107498 ja

WOSCHNAGG Karl HE BW Schneidhain 2003 R M 1.119 GER00109256 nein

ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002 R M 1.57 GER00104390 ja

ZIERMANN Jesko HE Eintracht Frankfurt 2001 R M 1.84 GER00100172 ja

  51 Starter (49 anwesend)
 

NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002 R M 3.9999 NED00000000 ja

DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002 M 3.9999 NED00000000 ja

MARTENS Thomas 2003 M 3.9999 NED00114044 ja

POST Arnout Fencing Ermelo 2002 M 3.9999 NED00000000 ja

VAN ROOIJ Kevin SC Den Bosch 2002 M 3.9999 NED00000000 ja

VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2002 L M 3.9999 NED00000000 ja

WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004 R M 3.9999 NED00000000 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

4 Nationen, 60 Starter (58 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 008 24.0 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald M ja

2. 1 017 11.2 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf M ja

3. 1 018 11.0 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

4. 1 024 8.0 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen M ja

5. 1 031 5.0 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

6. 1 039 4.0 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

7. 1 042 3.2 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV M ja

8. 1 049 2.0 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald M ja

9. 1 052 1.2 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC M ja

10. 1 057 1.0 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB M ja

11. 1 058 1.0 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen M ja

12. 1 065 1.0 GER OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim M ja

13. 1 066 1.0 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen M ja

14. 1 069 1.0 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB M ja

15. 1 070 1.0 GER BREKER Henri NR Lohausener SV M ja

16. 1 073 1.0 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen M ja

17. 1 083 0.2 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC M ja

18. 1 084 0.2 GER ZIERMANN Jesko HE Eintracht Frankfurt M ja

19. 1 091 0.0 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

20. 1 099 0.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

21. 1 119 0.0 GER WOSCHNAGG Karl HE BW Schneidhain M nein

22. 1 134 0.0 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

23. 1 145 0.0 GER FELLHAUER Felix HE BW Schneidhain M ja

24. 1 157 0.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

25. 1 161 0.0 GER MÜLLER-GEBEL Yorck HE BW Schneidhain M ja

26. 1 169 0.0 GER ASCHMANN Johann HE BW Schneidhain M ja

27. 1 179 0.0 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV M ja

28. 1 186 0.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

29. 1 197 0.0 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

30. 2 031 9.0 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV M ja

31. 2 034 6.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

32. 2 037 3.0 GER HOFERICHTER Jan NR TV Refrath M ja

33. 2 038 3.0 GER SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal M nein

34. 2 044 3.0 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen M ja

35. 2 045 3.0 GER GIRNUS Finn NR Wuppertaler FC M ja

36. 2 046 3.0 GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC M ja

37. 2 048 2.0 GER SICKING Max NR TV Hoffnungsthal M ja

38. 2 051 2.0 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER PISTUNOVICH Leo HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 NED POST Arnout Fencing Ermelo M ja

T 9 000 BEL JANSSENS William Confrerie Gent M ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER LÖTJE Kevin NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED VAN ROOIJ Kevin SC Den Bosch M ja

T 9 000 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm M ja



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
20.01.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayer Leverkusen
Document ID: FE_FIE_0001.1
20.01.2018 18:55

2 / 2

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche M ja

T 9 000 GER DREWS Felix NR EFG Essen M ja

T 9 000 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER JANSON Casper NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER POETEN Falk WE TuS Hamm M ja

T 9 000 FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER KRASNOPOLSKI Albert NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER MEDERIC Bruno NR LOHAUSENER SV M ja

T 9 000 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 NED MARTENS Thomas M ja

T 9 000 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Amrei Ruyters, Rheinischer Fechter-Bund
Dieter Schmitz, TSV Bayer 04 Leverkusen

Philipp Rogmann, Fecht und Sport Club Bochum
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Modus

Teilnehmer 58 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.01. 18:55

58 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
31.03% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 18:55

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

POETEN Ravena Madita, GER WE TuS Hamm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PISTUNOVICH Leo GER Frankfurter TV 1 D2 V5 D2 D3 V5 D2 2 19 28 0.333 -9 6.
BOPP Dietrich GER Fechterring Hochwald 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer Leverkusen 3 D4 D3 D3 D0 D1 D4 0 15 30 0.000 -15 7.
SATURNO Luca GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 V5 D2 V5 D4 V5 D4 3 25 23 0.500 2 3.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 5 V5 D4 V5 V5 D4 V5 4 28 21 0.667 7 2.
MARTENS Thomas NED 6 D4 D0 V5 D3 V5 V5 3 22 23 0.500 -1 5.
ZIERMANN Jesko GER Eintracht Frankfurt 7 V5 D3 V5 V5 D4 D3 3 25 25 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 7

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DEKKER Tristan NED Fencing Ermelo 1 V5 D3 V5 V5 V5 D2 4 25 22 0.667 3 3.
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer Leverkusen 2 D4 V5 V5 V5 V5 D0 4 24 18 0.667 6 2.
HAHNEL Thore GER Wuppertaler FC 3 V5 D1 V5 D3 D1 D1 2 16 26 0.333 -10 6.
KRASNOPOLSKI Albert GER TV Hoffnungsthal 4 D3 D1 D3 D0 D1 D1 0 9 30 0.000 -21 7.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 5 D2 D4 V5 V5 V5 D0 3 21 22 0.500 -1 4.
WARREMAN Daan NED s.v. RobbSchermen 6 D3 D2 V5 V5 D4 D3 2 22 22 0.333 0 5.
NAGEL Keanu GER FSG Warendorf 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.

Runde 3 | Bahn 20

GÖDDE Ella, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 16 0.600 7 3.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D2 D3 V5 V5 V5 3 20 17 0.600 3 4.
POST Arnout NED Fencing Ermelo 3 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 13 0.800 9 2.
SICKING Max GER TV Hoffnungsthal 4 D0 D4 D1 D0 V5 1 10 21 0.200 -11 5.
EITNER Dominik GER Wuppertaler FC 5 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 1.
MEDERIC Bruno GER LOHAUSENER SV 6 D4 D1 D0 D1 D1 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 4 | Bahn 6

DAHLHAUS Jule, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHNER Tim GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 11 0.833 17 2.
GIRNUS Finn GER Wuppertaler FC 2 D1 V5 D4 D1 V5 D4 2 20 25 0.333 -5 5.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D0 D1 D1 D1 D2 D3 0 8 30 0.000 -22 7.
JANSSENS William BEL Confrerie Gent 4 D3 V5 V5 D3 V5 V5 4 26 23 0.667 3 3.
BREKER Henri GER Lohausener SV 5 V5 V5 V5 V5 V5 V3 6 28 11 1.000 17 1.
FELLHAUER Felix GER BW Schneidhain 6 D1 D4 V5 D4 D2 D2 1 18 27 0.167 -9 6.
ENDLÉ Filip FRA Eintracht Frankfurt 7 D1 V5 V5 D4 D1 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
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Runde 5 | Bahn 17

ZÖLLER Jasmin, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÖTJE Kevin GER OFC Bonn 1 D0 D4 D3 D1 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
BLANKENHAGEN Damien GER EFG Essen 3 V5 D1 V5 D2 D3 2 16 23 0.400 -7 4.
POETEN Falk GER TuS Hamm 4 V5 D2 D4 D2 D1 1 14 23 0.200 -9 5.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 5 V5 D2 V5 V5 D2 3 19 15 0.600 4 3.
BICKENBACH Luke Joshua GER Solinger TB 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.

Runde 6 | Bahn 19

JANSEN Christian, NED s.v. Scaramouche

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSON Casper GER Fecht Club Krefeld 1 V5 D1 D4 D0 D0 1 10 24 0.200 -14 5.
MÜLLER-GEBEL Yorck GER BW Schneidhain 2 D4 D1 D0 D2 D2 0 9 23 0.000 -14 6.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
HOFERICHTER Jan GER TV Refrath 4 V5 V3 D1 D1 V5 3 15 18 0.600 -3 3.
VAN ROOIJ Kevin NED SC Den Bosch 5 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 10 0.800 11 2.
DETEMBLE Alexander GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 V5 V5 D4 D4 D2 2 20 17 0.400 3 4.

Runde 7 | Bahn 18

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 D0 V5 V5 D3 D3 2 16 21 0.400 -5 5.
IXKES Tassilo Che Maria GER Frankfurter TV 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer Leverkusen 3 D3 D2 D0 D3 V5 1 13 23 0.200 -10 6.
ASCHMANN Johann GER BW Schneidhain 4 D3 D2 V5 D2 V5 2 17 18 0.400 -1 3.
THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 5 V5 D1 V5 V5 D2 3 18 18 0.600 0 2.
OLDENBURG Finn GER SSG Bensheim 6 V5 D0 D3 D3 V5 2 16 20 0.400 -4 4.

Runde 8 | Bahn 5

MAUTE Nicolas, GER HE BW Schneidhain

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VIDELER Jasper NED s.v. Beau Geste 1 D2 D1 V5 D3 V5 2 16 22 0.400 -6 6.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 D4 D4 V5 V5 3 23 18 0.600 5 1.
MARX Valentino GER Fechterring Hochwald 3 V5 V5 D3 D3 V5 3 21 16 0.600 5 2.
FUß Adrian GER Frankfurter TV 4 D3 V5 V5 D2 D4 2 19 22 0.400 -3 4.
POETEN Niels Hagen GER TuS Hamm 5 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 18 0.600 3 3.
BUSLEY Benjamin GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 D4 D3 D1 V5 V5 2 18 22 0.400 -4 5.
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Runde 9 | Bahn 4

TYKHOMYROV Sasscha, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DREWS Felix GER EFG Essen 1 D4 V5 D4 D2 V5 V5 3 25 25 0.500 0 5.
ASSMANN Timothy NED s.v. Scaramouche 2 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 18 0.833 9 1.
ZIEGS Ben GER Solinger TB 3 D4 D3 D3 V5 D3 D1 1 19 26 0.167 -7 6.
DRABSCH Sebastian GER Lohausener SV 4 V5 D2 V5 V5 D3 V5 4 25 20 0.667 5 2.
HAMBACH Gereon GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 D1 D1 D2 D0 D0 1 9 27 0.167 -18 7.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 D2 D3 V5 V4 V5 V5 4 24 20 0.667 4 3.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 7 D4 V5 V5 D2 V5 D4 3 25 18 0.500 7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NAGEL Keanu FSG Warendorf 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER IXKES Tassilo Che Maria Frankfurter TV 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER BREKER Henri Lohausener SV 6 6 28 11 1.000 17 Q

4 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER BOPP Dietrich Fechterring Hochwald 6 6 30 14 1.000 16 Q

6 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16 Q

7 GER KIRCHNER Tim TSV Bayer Leverkusen 5 6 28 11 0.833 17 Q

8 NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 5 6 27 18 0.833 9 Q

9 GER BICKENBACH Luke Joshua Solinger TB 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 NED VAN ROOIJ Kevin SC Den Bosch 4 5 21 10 0.800 11 Q

11 GER EITNER Dominik Wuppertaler FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 NED POST Arnout Fencing Ermelo 4 5 22 13 0.800 9 Q

13 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 4 6 28 21 0.667 7 Q

14 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 18 0.667 6 Q

15 GER DRABSCH Sebastian Lohausener SV 4 6 25 20 0.667 5 Q

16 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen e.V. 4 6 24 20 0.667 4 Q

17 BEL JANSSENS William Confrerie Gent 4 6 26 23 0.667 3 Q

18 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 4 6 25 22 0.667 3 Q

19 GER PRINZ Niklas TSV Bayer Leverkusen 3 5 23 16 0.600 7 Q

20 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer Leverkusen 3 5 23 18 0.600 5 Q

21 GER MARX Valentino Fechterring Hochwald 3 5 21 16 0.600 5 Q

22 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 3 5 19 15 0.600 4 Q

23 GER POETEN Niels Hagen TuS Hamm 3 5 21 18 0.600 3 Q

24 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 20 17 0.600 3 Q

25 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 3 5 18 18 0.600 0 Q

26 GER HOFERICHTER Jan TV Refrath 3 5 15 18 0.600 -3 Q

27 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 3 6 25 18 0.500 7 Q

28 GER SATURNO Luca Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 25 23 0.500 2 Q

29 GER ZIERMANN Jesko Eintracht Frankfurt 3 6 25 25 0.500 0 Q

29 GER DREWS Felix EFG Essen 3 6 25 25 0.500 0 Q

31 NED MARTENS Thomas 3 6 22 23 0.500 -1 Q

32 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 21 22 0.500 -1 Q

32 FRA ENDLÉ Filip Eintracht Frankfurt 3 6 21 22 0.500 -1 Q

34 GER DETEMBLE Alexander Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 20 17 0.400 3 Q

35 GER ASCHMANN Johann BW Schneidhain 2 5 17 18 0.400 -1 Q

36 GER FUß Adrian Frankfurter TV 2 5 19 22 0.400 -3 Q

37 GER BUSLEY Benjamin Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 18 22 0.400 -4 Q

38 GER OLDENBURG Finn SSG Bensheim 2 5 16 20 0.400 -4 Q

39 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 16 21 0.400 -5 Q

40 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2 5 16 22 0.400 -6 Q

41 GER BLANKENHAGEN Damien EFG Essen 2 5 16 23 0.400 -7 E

42 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2 6 22 22 0.333 0 E

43 GER GIRNUS Finn Wuppertaler FC 2 6 20 25 0.333 -5 E

44 GER PISTUNOVICH Leo Frankfurter TV 2 6 19 28 0.333 -9 E

45 GER HAHNEL Thore Wuppertaler FC 2 6 16 26 0.333 -10 E
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46 GER POETEN Falk TuS Hamm 1 5 14 23 0.200 -9 E

47 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer Leverkusen 1 5 13 23 0.200 -10 E

48 GER SICKING Max TV Hoffnungsthal 1 5 10 21 0.200 -11 E

49 GER JANSON Casper Fecht Club Krefeld 1 5 10 24 0.200 -14 E

50 GER ZIEGS Ben Solinger TB 1 6 19 26 0.167 -7 E

51 GER FELLHAUER Felix BW Schneidhain 1 6 18 27 0.167 -9 E

52 GER HAMBACH Gereon TSV Bayer Leverkusen 1 6 9 27 0.167 -18 E

53 GER MÜLLER-GEBEL Yorck BW Schneidhain 0 5 9 23 0.000 -14 E

54 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer Leverkusen 0 6 15 30 0.000 -15 E

55 GER LÖTJE Kevin OFC Bonn 0 5 10 25 0.000 -15 E

56 GER MEDERIC Bruno LOHAUSENER SV 0 5 7 25 0.000 -18 E

57 GER KRASNOPOLSKI Albert TV Hoffnungsthal 0 6 9 30 0.000 -21 E

58 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen e.V. 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 6 6 30 7 1.000 23

2 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 5 5 25 5 1.000 20

3 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 6 6 28 11 1.000 17

4 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17

5 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 6 6 30 14 1.000 16

6 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16

7 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 28 11 0.833 17

8 NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 5 6 27 18 0.833 9

9 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 4 5 24 13 0.800 11

10 NED VAN ROOIJ Kevin SC Den Bosch 4 5 21 10 0.800 11

11 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 4 5 22 12 0.800 10

12 NED POST Arnout Fencing Ermelo 4 5 22 13 0.800 9

13 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 4 6 28 21 0.667 7

14 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 24 18 0.667 6

15 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 4 6 25 20 0.667 5

16 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 6 24 20 0.667 4

17 BEL JANSSENS William Confrerie Gent 4 6 26 23 0.667 3

18 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 4 6 25 22 0.667 3

19 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 23 16 0.600 7

20 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 23 18 0.600 5

21 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 3 5 21 16 0.600 5

22 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 3 5 19 15 0.600 4

23 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 3 5 21 18 0.600 3

24 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 20 17 0.600 3

25 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 3 5 18 18 0.600 0

26 GER HOFERICHTER Jan NR TV Refrath 3 5 15 18 0.600 -3

27 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 3 6 25 18 0.500 7

28 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 25 23 0.500 2

29 GER DREWS Felix NR EFG Essen 3 6 25 25 0.500 0

30 GER ZIERMANN Jesko HE Eintracht Frankfurt 3 6 25 25 0.500 0 T29

31 NED MARTENS Thomas 3 6 22 23 0.500 -1

32 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 21 22 0.500 -1

33 FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt 3 6 21 22 0.500 -1 T32

34 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 20 17 0.400 3

35 GER ASCHMANN Johann HE BW Schneidhain 2 5 17 18 0.400 -1

36 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV 2 5 19 22 0.400 -3

37 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 18 22 0.400 -4

38 GER OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim 2 5 16 20 0.400 -4

39 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 16 21 0.400 -5

40 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2 5 16 22 0.400 -6
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1
NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 17

33
ENDLÉ Filip
HE Eintracht Frankfurt

FRA D 4

32
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

 

17
JANSSENS William
Confrerie Gent

BEL

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

 

9
BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

  Bahn 18

25
THOMAS Samuel
NR Wuppertaler FC

GER D 10

40
VIDELER Jasper
s.v. Beau Geste

NED V 15

  R: TAPPE Jörg (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
ASSMANN Timothy
s.v. Scaramouche

NED

 

Bahn 18

NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER D 9

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: ENDLÉ Christophe (FRA)

Bahn 6

JANSSENS William
Confrerie Gent

BEL V 15

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 7

BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER V 15

KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

R: POST Peter (NED)

Bahn 3

VIDELER Jasper (40)
s.v. Beau Geste

NED D 14

ASSMANN Timothy
s.v. Scaramouche

NED V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 3

MEIER Kassian (32)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

JANSSENS William (17)
Confrerie Gent

BEL V 15

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 8

BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER D 7

ASSMANN Timothy
s.v. Scaramouche

NED V 15

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 19

JANSSENS William (17)
Confrerie Gent

BEL D 11

ASSMANN Timothy
s.v. Scaramouche

NED V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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5
BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 19

37
BUSLEY Benjamin
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

28
SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

 

21
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
POST Arnout
Fencing Ermelo

NED

 

 

13
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

  Bahn 20

29
DREWS Felix
NR EFG Essen

GER D 8

36
FUß Adrian
HE Frankfurter TV

GER V 15

  R: BONGARD Louis (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 4

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

SATURNO Luca
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 8

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER D 11

POST Arnout
Fencing Ermelo

NED V 15

R: TYKHOMYROV Sasscha (GER)

Bahn 1

EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER V 15

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 20

FUß Adrian (36)
HE Frankfurter TV

GER D 10

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 7

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

POST Arnout
Fencing Ermelo

NED D 5

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 7

EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER D 6

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 18

BOPP Dietrich
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

R: STANGE Simon (GER)
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3
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

35
ASCHMANN Johann
HE BW Schneidhain

GER V 15

30
ZIERMANN Jesko
HE Eintracht Frankfurt

GER D 12

  R: HAHN Axel (GER)

 

19
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

11
EITNER Dominik
NR Wuppertaler FC

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

  Bahn 3

27
SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER V 15

38
OLDENBURG Finn
HE SSG Bensheim

GER D 12

  R: ENDLÉ Christophe (FRA)

 

59 *** Freilos ***

6
KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 7

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 15

ASCHMANN Johann (35)
HE BW Schneidhain

GER D 7

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 5

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: MAUTE Nicolas (GER)

Bahn 17

EITNER Dominik
NR Wuppertaler FC

GER V 15

BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 6

SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER V 15

KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: POST Peter (NED)

Bahn 17

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER D 9

PRINZ Niklas (19)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: MAUTE Nicolas (GER)

Bahn 8

EITNER Dominik
NR Wuppertaler FC

GER V 15

SACKERMANN Jonas (27)
NR Wuppertaler FC

GER D 11

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 17

PRINZ Niklas (19)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

EITNER Dominik (11)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

R: POST Peter (NED)
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7
KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

39
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

26
HOFERICHTER Jan
NR TV Refrath

GER V 15

  R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

 

23
POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
VAN ROOIJ Kevin
SC Den Bosch

NED

 

 

15
DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
DEKKER Tristan
Fencing Ermelo

NED

 

  Bahn 5

31 MARTENS Thomas NED V 15

34
DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

  R: HERRIG Manfred (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER

 

Bahn 5

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

HOFERICHTER Jan
NR TV Refrath

GER D 14

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 1

POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER D 12

VAN ROOIJ Kevin
SC Den Bosch

NED V 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 2

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER D 12

DEKKER Tristan
Fencing Ermelo

NED V 13

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 19

MARTENS Thomas NED D 9

IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 6

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

VAN ROOIJ Kevin
SC Den Bosch

NED D 14

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 2

DEKKER Tristan (18)
Fencing Ermelo

NED D 9

IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 20

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER D 12

R: TYKHOMYROV Sasscha (GER)
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Bahn 2

IXKES Tassilo Che Maria (2)
HE Frankfurter TV

GER V 15

MEIER Kassian (32)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 3

NAGEL Keanu (1)
WE FSG Warendorf

GER V 15

PRINZ Niklas (19)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 1

JANSSENS William (17)
Confrerie Gent

BEL D 12

POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER V 15

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 4

SATURNO Luca (28)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 14

KOLDITZ Ian-Etienne (4)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 1

VIDELER Jasper (40)
s.v. Beau Geste

NED D 8

MEIER Kassian (32)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 2

GERHARTZ Benedict (14)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER V 15

R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

Bahn 4

SATURNO Luca (28)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

SCHULZ Tobias (20)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 5

NAGEL Keanu (1)
WE FSG Warendorf

GER V 15

MARTENS Thomas (31) NED D 8

R: BONGARD Louis (GER)

  Bahn 1

1
BREKER Henri (3)
NR Lohausener SV

GER D 14

16
VIDELER Jasper (40)
s.v. Beau Geste

NED V 15

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 2

9
KOLDITZ Hendrik - Kilian (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

8
MEIER Kassian (32)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 3

5
EHRINGHAUS Mika (13)
HE TV Dillenburg

GER D 12

12
GERHARTZ Benedict (14)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: ENTALTSEVA Tatjana (GER)

  Bahn 4

13
POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER V 15

4
POST Arnout (12)
Fencing Ermelo

NED D 6

  R: ENDLÉ Christophe (FRA)

  Bahn 5

3
VAN ROOIJ Kevin (10)
SC Den Bosch

NED D 11

14
SATURNO Luca (28)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: BONGARD Louis (GER)

  Bahn 6

11
SCHULZ Tobias (20)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

6
DEKKER Tristan (18)
Fencing Ermelo

NED D 11

  R: HAHN Axel (GER)

  Bahn 7

7
SACKERMANN Jonas (27)
NR Wuppertaler FC

GER D 10

10
NAGEL Keanu (1)
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 8

15 MARTENS Thomas (31) NED V 15

2
BICKENBACH Luke Joshua (9)
NR Solinger TB

GER D 7

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 20

1
NAGEL Keanu
WE FSG Warendorf

GER V 12

16
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 11

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 17

9
KRAUSE Julius Friedrich (24)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

8
VIDELER Jasper (40)
s.v. Beau Geste

NED V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 5

5
SATURNO Luca (28)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

12
MARX Valentino (21)
SA Fechterring Hochwald

GER D 2

  R: POST Peter (NED)

  Bahn 4

13
SCHULZ Tobias (20)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

4
FUß Adrian (36)
HE Frankfurter TV

GER D 9

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 4

3
ASCHMANN Johann (35)
HE BW Schneidhain

GER D 7

14
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 1

11
BRYCHCY Jakob (22)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 4

6
KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 19

7
HOFERICHTER Jan (26)
NR TV Refrath

GER D 4

10
POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER V 15

  R: TYKHOMYROV Sasscha (GER)

  Bahn 18

15
DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER D 14

2 MARTENS Thomas (31) NED V 15

  R: ENDLÉ Christophe (FRA)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BOPP Dietrich (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

8
SATURNO Luca (28)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 2

5
NAGEL Keanu (1)
WE FSG Warendorf

GER V 15

4
EITNER Dominik (11)
NR Wuppertaler FC

GER D 5

  R: BONGARD Louis (GER)

  Bahn 3

3
ASSMANN Timothy (8)
s.v. Scaramouche

NED V 15

6
IXKES Tassilo Che Maria (2)
HE Frankfurter TV

GER D 11

  R: POETEN Ravena Madita (GER)

  Bahn 4

7
POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER V 15

2
KIRCHNER Tim (7)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

  R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 1

BOPP Dietrich (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

NAGEL Keanu (1)
WE FSG Warendorf

GER D 14

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 2

ASSMANN Timothy (8)
s.v. Scaramouche

NED D 14

POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER V 15

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 1

BOPP Dietrich (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

POETEN Niels Hagen (23)
WE TuS Hamm

GER D 3

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 3 U

2 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 9 U

3 NED VAN ROOIJ Kevin SC Den Bosch 10 U

4 NED POST Arnout Fencing Ermelo 12 U

5 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 13 U

6 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 18 U

7 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 27 U

8 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 32 U

9 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 1 L 10

10 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 6 L 9

11 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 14 L 12

12 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 20 L 11

13 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 23 L

14 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 28 L

15 NED MARTENS Thomas 31 L

16 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 40 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2 U

2 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 4 U

3 BEL JANSSENS William Confrerie Gent 17 U

4 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 19 U

5 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 1 L

6 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 23 L

7 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 28 L

8 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 32 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 5 U

2 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 7 U

3 NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 8 U

4 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 11 U

5 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 1 L

6 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2 L

7 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 23 L

8 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 28 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

2 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

3 GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

3 NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002

8er Tableau

5 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2001

6 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer Leverkusen 2003

7 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 2001

8 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

10 BEL JANSSENS William Confrerie Gent 2001

11 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

12 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003

14 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

15 NED MARTENS Thomas 2003

16 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2002

Hoffnungslauf 17-24

17 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

18 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002

19 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 2002

20 NED VAN ROOIJ Kevin SC Den Bosch 2002

21 NED POST Arnout Fencing Ermelo 2002

22 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

23 NED DEKKER Tristan Fencing Ermelo 2002

24 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

Hoffnungslauf 25-32

25 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

26 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

27 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

28 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

29 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

30 GER HOFERICHTER Jan NR TV Refrath 2001

31 GER ASCHMANN Johann HE BW Schneidhain 2003

32 GER FUß Adrian HE Frankfurter TV 2002

64er Tableau

33 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002

34 GER DREWS Felix NR EFG Essen 2002

34 GER ZIERMANN Jesko HE Eintracht Frankfurt 2001

36 FRA ENDLÉ Filip HE Eintracht Frankfurt 2003

37 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

38 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

39 GER OLDENBURG Finn HE SSG Bensheim 2002

40 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

41 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 2003

42 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004

43 GER GIRNUS Finn NR Wuppertaler FC 2003

44 GER PISTUNOVICH Leo HE Frankfurter TV 2003

45 GER HAHNEL Thore NR Wuppertaler FC 2004

46 GER POETEN Falk WE TuS Hamm 2004

47 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2005

48 GER SICKING Max NR TV Hoffnungsthal 2002

49 GER JANSON Casper NR Fecht Club Krefeld 2003

50 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002

51 GER FELLHAUER Felix HE BW Schneidhain 2003

52 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen 2004

53 GER MÜLLER-GEBEL Yorck HE BW Schneidhain 2003

54 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004

55 GER LÖTJE Kevin NR OFC Bonn 2003

56 GER MEDERIC Bruno NR LOHAUSENER SV 2003

57 GER KRASNOPOLSKI Albert NR TV Hoffnungsthal 2002

58 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2005



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
20.01.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayer Leverkusen
Document ID: FE_FIE_0017
20.01.2018 18:55

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

GER MAUTE Nicolas 1 1 1 3 0 0

MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

D SANCHEZ Aymara 0 0 0

DAHLHAUS Jule 1 1 0 0

CN BRAND Andreas 0 0 0

F TAPPE Jörg 1 1 1 1 1 1 6 0 0

GÖDDE Ella 1 1 0 0

BOPP Eduard 0 0 0

ZÖLLER Jasmin 1 1 0 0

POETEN Ravena Madita 1 1 1 2 1 1 1 8 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Silber GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

Bronze GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIRSCHNER Elena NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

Silber GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen 2002

Bronze GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Bronze GER PAULSFELD Alexia HE FC Kassel 2002


